
 
 

ZARZĄDZENIE NR 191.2025 
BURMISTRZA RADŁOWA 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej w Radłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 1 uchwały nr XXIII/156/2025 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 16 września 2025 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Radłowa uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z hali widowiskowo - sportowej w Radłowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie z hali widowiskowo-sportowej w Radłowie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Radłowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. 
z o.o. z siedzibą w Niwce. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 162.2025 Burmistrza Radłowa z dnia 19 września 2025 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z hali widowiskowo sportowej w Radłowie. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radłowie, 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radłowie oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Burmistrz Radłowa 

 
 

Mateusz Borowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 6178



Załącznik do zarządzenia nr 191.2025 
Burmistrza Radłowa 
z dnia 28 października 2025 r. 

Cennik opłat za korzystanie z hali widowiskowo- sportowej  w Radłowie. 

1. ARENA GŁÓWNA1),2) 

Wyszczególnienie Opłata 
1. Wynajem areny głównej wraz z 1 szatnią i zapleczem sanitarnym – 60 minut 240 zł 
2. Wynajem 2 sektorów areny głównej wraz z 1 szatnią i zapleczem sanitarnym – 60 minut 170 zł 
3. Wynajem 1 sektora areny głównej wraz z 1 szatnią i zapleczem sanitarnym – 60 minut 100 zł 
4. Wynajem całej areny głównej wraz z szatniami, zapleczem sanitarnym, z rozłożeniem 

mat zabezpieczających podłogę oraz trybunami – cały dzień – 12 godzin 
2 300 zł 

5. Wynajem całej areny głównej wraz z szatniami, zapleczem sanitarnym, bez mat 
zabezpieczających podłogę oraz trybunami – cały dzień – 12 godzin 

2 000 zł 

6. Wypożyczenie piłki – 60 minut 5 zł 

2. SIŁOWNIA 

Wyszczególnienie Opłata 
1. Wejście jednorazowe całodniowe 15 zł 
2. Karnet 10 Open 100 zł 
3. Karnet miesięczny  120 zł 
4. Karnet 3-miesięczny 320 zł 
5. Wynajem całej siłowni dla grup zorganizowanych do 10 osób – 60 minut 100 zł 

3. KORT SQUASH 

Wyszczególnienie Opłata 
1. Squash – od poniedziałku do piątku do 15:00 - 60 minut 40 zł 
2. Squash – od poniedziałku do czwartku od 15:00 - 60 minut 45 zł 
3. Squash – w piątek od 15:00, sobota i niedziela - 60 minut 50 zł 
4. Squash – karnet 10 wejść – 60 minut 380 zł 
5. Wypożyczenie rakiety  5 zł/szt.  
6. Wypożyczenie piłeczki 5 zł/szt. 

4. ZAJĘCIA SPORTOWE W GRUPACH 

Wyszczególnienie Opłata 
1. Udział w grupowych zajęciach sportowych z instruktorem, których organizatorem jest Radłowskie 

Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o.: 
1a. Jednorazowe wejście 25 zł 
1b. Karnet 4 wejścia (do wykorzystania w ciągu miesiąca od momentu pierwszego wejścia) 80 zł 
1c. Karnet 8 wejść (do wykorzystania w ciągu dwóch miesięcy od momentu pierwszego 

wejścia) 
150 zł 

5. UDOSTĘPNIANIE HALI 

 Wyszczególnienie Opłata 
1. Wynajem holu z przeznaczeniem pod punkt gastronomiczny lub stoisko 

reklamowe do 10 m2 
400 zł/dzień 

2. Wynajem 1 m2 holu z przeznaczeniem pod automat samoinkasujący z dostępem 
do energii elektrycznej 

400 zł/miesiąc 

3. Wynajem 1 m2 holu z przeznaczeniem pod automat samoinkasujący bez dostępu 
do energii elektrycznej 

250 zł/miesiąc 

4. Wynajem miejsca pod reklamę na terenie hali do 4 m2 300 zł/miesiąc 

 
1) Brak treści przypisu 
2) Brak treści przypisu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6178



6. ULGI OD WYNAJMÓW ARENY GŁÓWNEJ3) 

1. Szkoły publiczne mające siedzibę na terenie Gminy Radłów, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Radłów, w ramach zajęć szkolnych (dotyczy zajęć wychowania fizycznego) – ulga 95 %. 

2. Szkoły niepubliczne mające siedzibę na terenie Gminy Radłów w ramach zajęć szkolnych (dotyczy zajęć 
wychowania fizycznego) – ulga 95 %. Ulga ta ma zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy wynajmowana 
powierzchnia wykorzystywana jest na cele nieodpłatne, niezwiązane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

3. Dzieci i młodzież szkolna (szkół podstawowych i ponadpodstawowych) zamieszkująca na terenie Gminy 
Radłów – grupy zorganizowane (co najmniej 10 osób) z pełnoletnim opiekunem – ulga 30 %. 

4. Emeryci i renciści z terenu Gminy Radłów– grupy zorganizowane (co najmniej 10 osób) – ulga 30 %. 

5. Stowarzyszenia (m. in. KGW, OSP) mające siedzibę na terenie gminy Radłów – grupy zorganizowane 
(co najmniej 10 osób) – ulga 30 %. Ulga ta ma zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy wynajmowana 
powierzchnia wykorzystywana jest na cele nieodpłatne, niezwiązane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej. 

6. Organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) posiadające siedzibę na terenie Gminy Radłów, 
których cele statutowe obejmują działalność w zakresie kultury fizycznej lub sportu, grupa licząca co najmniej 
10 osób – ulga 95 %. Ulga ta ma zastosowanie wyłącznie w przypadku, gdy wynajmowana powierzchnia 
wykorzystywana jest na cele nieodpłatne, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

7. Rodziny z dziećmi posiadające Ogólnopolską Kartę Dużej Rodziny zamieszkujące na terenie gminy 
Radłów – ulga 30 %. 

7. WARUNKI OGÓLNE CENNIKA   

1. Administratorem obiektu (odpowiedzialnym za rezerwacje i przyjmowanie opłat) jest Radłowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. w Niwce. 

2. Korzystający z obiektu oświadczają, że zapoznali się i akceptują warunki „Regulaminu realizacji zadania 
publicznego w obiekcie Hali Widowiskowo-Sportowej w Radłowie” oraz niniejszego cennika. 

3. Osoby którym zgodnie z obowiązującym cennikiem przysługuje prawo do ulg zobowiązane są przed 
wejściem do Obiektu do wylegitymowania się dokumentem potwierdzającym prawo do ulgi. 

4. Wszystkie podane w cenniku kwoty są cenami brutto (z VAT). 

5. Stawki ustalone w cenniku nie dotyczą Wydarzeń zdefiniowanych w Regulaminie realizacji zadania 
publicznego, organizowanych przez Administratora obiektu lub Organizatora, dla których cennik oraz zasady 
uczestnictwa ustalane będą odrębnie każdorazowo dla danego Wydarzenia. 

6. W przypadku Wydarzeń (imprez i zawodów) z udziałem widowni, Organizator lub Administrator 
obiektu jeżeli jest organizatorem Wydarzenia we własnym zakresie zapewnia obsługę związaną z przepisami 
dot. imprez masowych, ochroną osób i mienia, ubezpieczeniem imprezy, obsługą medyczną itp. 

7. Użytkownicy podczas zajęć korzystają z własnego sprzętu sportowego podręcznego (tj. piłek 

i przyrządów gimnastycznych). Istnieje możliwość wypożyczenia piłki do gry w piłkę nożną, piłkę do 
koszykówki, piłkę do siatkówki, po stawkach zawartych w cenniku. 

8. Administratorowi obiektu przysługuje prawo wprowadzenia zmian w ustalonym terminarzu korzystania 
z obiektu, jeżeli z przyczyn niezależnych od Administratora korzystanie z hali 

w opłaconym terminie jest niemożliwe. Wykorzystanie opłaconych najmów następuje w takim przypadku 
w terminie późniejszym - w uzgodnieniu z najemcą/użytkownikiem. 

9. Koszty ewentualnego zabezpieczenia nawierzchni sportowej wykładziną zabezpieczającą ponosi 
najemca. 

 
3) Brak treści przypisu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6178


	ZARZĄDZENIE NR 191.2025 BURMISTRZA RADŁOWA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie z hali widowiskowo- sportowej  w Radłowie.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1


		2025-10-31T13:39:16+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




